
Víra v písni - více než 500 let
duchovní písně v tisku a praxi

Compiled Jul 4, 2024 11:29:28 AM by Document Globe ®   1

Víra v písni - více než 500 let duchovní písně v tisku a praxi
Mezinárodní hymnologická společnost Internationale Arbeitschgemeinschaft für Hymnologie (IAH) ve spolupráci s
Katedrou hudební výchovy PedF UK a Ústavem české literatury a komparatistiky FF UK zvou na 33. mezinárodní
hymnologickou konferenci na téma Víra vyzpívaná v duchovní písni. Piesničky (1501) na počátku více než 500leté
tradice tištěných vernakulárních kancionálů.

Konferenční setkání, které se uskuteční 29. 7. - 2. 8. v prostorách Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy nabídne vedle
odborné části také bohatý doprovodný koncertní, kulturní a křesťanský duchovní ekumenický program. Na konferenci
naváže dvoudenní exkurze po významných místech spojených s nejstaršími dějinami české duchovní písně.

Více informací o programu konference na  webových stránkách IAH.

Více informací o programu konference lze nalézt na  webových stránkách IAH.

https://iah-hymnologie.de/en/conference-2024/
https://iah-hymnologie.de/en/conference-2024/program/

